L
Lanifitiū ars mechanica
lauda ē lib p̄o ca. xxvi.

Lanificii ſicomoditas frati
des labores et picula libro
pm̄o capi. xxv.

Liberales artes cōmen
danē et q̄t sūt et q̄re inuēte
sunt lib pm̄o ca. xxviii.

Litigia clericoz damnā
tur lib 2.ca. xii. c̄a mediū.

Legis diuine et huāne di
uersa studia et de laudib⁹ le
gis dei in p̄ſacōe pm̄i libri.

Ludi q̄ ſint liciti aut illi
ci uide ifra ſuerbo theatrica

M
Mathematice artes cōmē
danē. et q̄t sūt et de eaz in
icomodis afflictioib⁹ labori

et picula lib p̄o ca. xxxv.

Matrimoniu ſuō in uer
bo cōiugalis.

Mechanicoz artiū laudes
et utilia et de eaz ortu. et q̄
re ſic appelle ē: et q̄ artes cu
ilibz ſalterne ē libro. p̄mo
capi. xxiii. et ſequēti.

Medicīe ars cōmēda ē
et de medicoz ſraudib⁹ la
boř et picul⁹ p̄li. ca. xxvii

Mercatorla ars cōmēda
tur et de illi⁹ ſraudib⁹ doč
et picul⁹ lib. p̄o.ca. xxviii.

Musica et cātg laudanē

et de illi⁹ uanitate damnis

et picul⁹ lib. p̄o.ca. xxviii.

Navigatoria ars cōmēda
tur et de illi⁹ laborib⁹ et p
icul⁹ lib p̄mo ca. xxvii.

Naturali ſciātio et cōple
xio attēdit lib 2.ca. xxviii.

Nobilitas generis qd sit et
de ei⁹ ortu et quō acq̄ri ē li
pm̄o capi. v.

Nobilitas generis en acq
ra ē ex ſola regis uoluntate
et cōcessioē lib p̄o capi. v.

Nobilitas m̄plex. et an
nobilitas generis p̄ferē ſcie .
ſtrenuitati et uituti li.p.c.vi

Nobilitatt cānis uirtutes
laudes et utilitates li.p.c.vii

Mobilitati earnis uitia labores et picula lib. pmo. ca. viii.

Notarioꝝ officiu cōmen daf lib. pmo. ca. xix.

Notarioꝝ fraudes dāna & picula lib. pmo. ca. xx.

Offitia & oīa ātes diuisi te huāne ī t̄palib⁹ li. i. p totū

Offitia oīa & ḡdg eccie & de cuius lib. dulcib⁹ & amari s lib. 2. p totum.

Offitiales regū & pncipū quales esse debet & de eo rum dulcibus & amaris lib. pmo capi. iii. cū sequenti.

Pape sublimitas et summa felicitas lib. 2. ca. pmo.

Pape corpales infelicitates labores et picula li. 2. c. ii.

Pape afflictioes mēt & spūales et inseparabiles angustie lib. 2. ca. iii.

Papa an p̄ ceteris paup̄ papatu uiuat. et quō stelligatur papā paup̄ uiuere. et q̄lis deb̄ esse pp̄ li. 2. c. iii. & seq.

Pastoral ars cōmendaē et de eius sc̄modis laborib⁹ piculis lib. pmo ca. xxx.

Perfectio stat⁹ in quo cōsistit lib. 2. ca. xxii.

Procurtoſ et offitiales p̄n

cipū q̄t uitia sequen̄ li. i. c. iii.

Rex qualis esse debet et q̄nta sit regis felicitas et sublimitas lib. pmo. ca. pmo.

Reguz et pncipū calamitatis infelicitates et picula lib. pmo. ca. secundo.

Religiosoꝝ stat⁹ q̄p sit et an p̄ferat epis et clericis libro secundo. ca. xxi. et secudo.